РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  10.06.2015 г.                                                                                                   № 43-р

О  внесении изменений  в
должностные инструкции
специалиста  Администрации
Краишевского сельского поселения

 В   связи  с вступлением в силу  с 01.07.2015 года закона Волгоградской области  от 26.12.2008 года  №1816-ОД « О порядке организации  ведения регистра  МНПА Волгоградской области ,  руководствуясь  Уставом Краишевского сельского поселения

1. Внести в должностные инструкции специалиста  Администрации Краишевского сельского поселения  следующие дополнения:

«Отправлять муниципальные  нормативные  правовые акты , пописывать ЭЦП  и составлять сопроводительное письмо  в уполномоченный орган  по ведению Регистра  Волгоградской области».

2.  Контроль за исполнением  настоящего Распоряжения   возложить на специалиста  Администрации Краишевского  сельского поселения.

3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского
сельского  поселения:                                                        Е.Г.Лапина

с Распоряжением ознакомлена:                                       В.И.Саушкина